
 
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2013 № 760
г.Чудово

О признании утратившим силу
постановления Администрации
муниципального района
от 29.06.2012 № 1154

В соответствии с областным законом от 01 апреля 2013 года № 228-ОЗ «О
прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципаль-
ных органов и городского округа Новгородской области отдельных государ-
ственных полномочий по  предоставлению мер  социальной поддержки  граж-
данам,  награжденным  знаком  «Почетный  донор  России»  («Почетный  донор
СССР»)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 29.06.2012 № 1154 «Об утверждении Администра-
тивного  регламента  предоставления  государственной  услуги  «Назначение  и
выплата ежегодной денежной выплаты лицам, награжденным знаком «Почет-
ный донор России» и «Почетный донор СССР».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 мая 2013 года.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

ка-5
№ 752-п


